Государственное профессиональное образовательное
автономное  учреждение Ярославской области
Любимский аграрно-политехнический колледж

ПРИКАЗ

От 18.05.2020 г.                                                                             № 97-1/01

О проведении демонстрационного экзамена.

В соответствии с письмом Минросвещения России от 16.04.2020 № 05-417 «О направлении Методических рекомендаций по проведению государственной итоговой и промежуточной аттестации в виде демонстрационного экзамена по профессиям и специальностям среднего профессионального образования в условиях введения режима повышенной готовности» и письмом Минросвещения России от 02.04.2020 № ГД-121/05 «О направлении рекомендаций по организации образовательного процесса на выпускных курсах в образовательных организациях, реализующих программы среднего профессионального образования, в условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий» с целью проведения государственной итоговой аттестации выпускников ГПОАУ ЯО Любимского аграрно-политехнического колледжа в 2020 году в соответствии ФГОС СПО 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести демонстрационный экзамен для выпускников группы № 1 по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования в количестве 24 человек в период с 25 мая по 10 июня 2020 года.
2. Включить в состав государственной экзаменационной комиссии для проведения ГИА по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования экспертную группу в составе:

	№ п\п
	ФИО эксперта
	Статус
	№свидетельства ВСР/сертификата

	1
	Орлов Роман Николаевич
	Главный эксперт
	0000005452

	2
	Игнатьев Николай Николаевич
	Линейный эксперт
	0000007027

	3
	Насыбуллин Рафаиль Мударисович
	Линейный эксперт
	0000000856

3. Назначить старшего мастера Григорьева А.П. техническим экспертом, отвечающим за обеспечение и техническое состояние оборудования, используемого на площадке, и соблюдение всеми присутствующими на площадке лицами правил и норм ОТ и ТБ, в том числе с учетом соответствующих рекомендаций Минпросвещения России.
4. Заместителю директора по АХР Наумову Н.А. разработать и организовать меры по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия студентов и педагогов в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
5. Заместителю директора Веселовой Е.В. оформить приложение «График аттестации участников демонстрационного экзамена» к настоящему приказу.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Веселову Е.В.

Директор                                                                                    А.В. Дмитриев

С приказом ознакомлены:                                                         Е.В. Веселова

                                                                                                     А.П. Григорьев

                                                                                                     Н.А. Наумов

Приложение
к приказу директора
от 18.05.2020 № 97-1/01

График аттестации участников демонстрационного экзамена

Участники: выпускники группы № 1 по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования.
Период проведения демонстрационного экзамена: с 26 мая по 10 июня 2020 года

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Дата выполнения заданий
	Модуль/время

	1
	Алтухов Антон Сергеевич
	26.05
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	2
	Баранов Владимир Алексеевич
	26.05
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	3
	Виноградов Сергей Михайлович
	27.05
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	4
	Голубев Сергей Алексеевич
	27.05
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	5
	Грибков Андрей Павлович
	28.05
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	6
	Коханюк Роман Григорьевич
	28.05
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	7
	Краснов Кирилл Григорьевич
	29.05
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	8
	Марков Леонид Владимирович
	29.05
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	9
	Мацук Владимир Александрович
	01.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	10
	Морозов Леонид Петрович
	01.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	11
	Новоселов Антон Иванович
	02.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	12
	Петухов Андрей Александрович
	02.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	13
	Полетаев Владимир Евгениевич
	03.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	14
	Роо Алексей Александрович
	03.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	15
	Сизов Сергей Юрьевич
	04.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	16
	Степанов Павел Алексеевич
	04.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	17
	Тихонов Виктор Владимирович
	05.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	18
	Тренёв Алексей Петрович
	05.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	19
	Тренёв Михаил Петрович
	08.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	20
	Ушмаров Александр Владимирович
	08.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	21
	Фризин Игорь Сергеевич
	09.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	22
	Хатунцев Сергей Владимирович
	09.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00

	23
	Хомич Виктория Валерьевна
	10.06
	Модуль А/ 9.00-12.00
Модуль С/13.00-16.00

	24
	Шарова Арина Викторовна
	10.06
	Модуль А/ 13.00-16.00
Модуль С/9.00-12.00